(3o no.)	A3.1	Strinxerunt corporis membra posita / v. Carnifices vero urgentes	
	P3.1	Domine quis	
	A3.2	Igne me examinasti et non est / v. Pobasti domine cor meum	
	P3.2	Exaudi deus [=domine] iusti	
	A3.3	Interrogatus te dominum confessus sum / v. Gratias tibia go domine	
	P3.3	Domine in virtute	
	V	Corona aurea super*	
	R3.1	Strinxerunt corporis membra	
	V3.1	Carnifices vero urgentes	
	R3.2	Beatus laurentius dixit ego me obtuli	
	V3.2	Quoniam ad te orabo domine mane	
	R3.3	In craticula te deum non negavi	
	V3.3	Probasti domine cor meum	
Laud.	A1	Laurentius bonum opus operatus est	
	P1		
	A2	Laurentius ingressus est martir et confessor	
	P2		
	A3	Adhesit anima mea	
	P3		
	A4	Misit dominus angelum suum et liberavit	
	P4		
	A5	Beatus laurentius clamabat dicens	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	En martiris*	
	V	Dispersit dedit*	
	Bnd. a	In craticula te deum non negavi	
Hor. i	R	[<i>an. de laud.</i>]	
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V	Dispersit dedit*	
2. Vesp.	A1	Levita laurentius bonum opus operatus	
	P1	Beatus vir	
	A2	Veni desiderator bone veni	
	P2	Credidi	
	A3	Beatus laurentius clamavit et dixit	
	P3	Ad dominum	
	A4	Gratias ago deo meo quia hostia christi	
	P4	Ad te levavi	Ad te do. ¹³¹
	A5	O ypolite si credis in dominum	
	P5	De profundis	
	R		
	V		
	Hymn.	En martiris*	
	V	Dispersit*	
	Mgt. a	Beatus laurentius dum in craticula	

Nota quod de sancto laurentio per oct. eius d'r ad matut. et ad vesp. una *an. de laud.*

Ad vesp. a1. Laurentius bonum opus operatus est / a2. Laurentius ingressus est martir et confessus / a3. Adhesit anima mea post te / a4. misit dominus angelum suum et / a5. Beatus laurentius clamabat dicens gratias

Feest: Assumptio BMV datum: 15-8
handschriften: 6-7-21-(22)-25-131-132

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten	
1. Vesp.	A1	Ortus conculsus es dei genitrix		
	P1	Laudate pueri	Omnia laud. ¹³²	
	A2	Quam pulchra es amica mea		
	P2	Laudate dominum omnes gentes	[evovae] ¹³²	
	A3	Dilecte mi apprehendam te		
	P3	Lauda anima	[evovae] ¹³²	
	A4	Adiuro vos filie iherusalem		
	P4	Laudate dominum quoniam bonus	[evovae] ¹³²	
	A5	Sicut malus inter ligna silvarum		
	P5	Laudate iherusalem	[evovae] ¹³²	
	R	Felix namque es sacra virgo(*)		
	V	Ora pro populo interveni pro clero		
	Hymn.	O quam glorifica*		
	V	Post partum*		
	Mgt. a	Virgo prudentissima quo progredieris		
	Compl.	Hymn.	O quam glorifica*	
		Nunc dim. a	Sancta maria succurre miseris iuva	
Matut.	Invit. a	In honore beatissime marie semper virginis		
	Hymn.	Quem terra*		
(1o no.)	A1.1	Exaltata es sancta dei genitrix		
	P1.1	Domine dominus noster		
	A1.2	Paradisi porte per te nobis		
	P1.2	Celi enarrat		
	A1.3	Benedicta tu in		
	P1.3	Domini est terra		
	V	Specie tua et pulchritudine*		
	R1.1	Vidi speciosam sicut columbam		
	V1.1	Que est ista qua ascendit per		
	R1.2	Sicut cedrus exaltata sum		
	V1.2	Et sicut synamomum et balsamum		
	R1.3	Que est ista que processit		
	V1.3	Que est ista que ascendit		
	(2o no.)	A2.1	Specie tua et pulchritudine	
P2.1		Eructavit		
A2.2		Adiuvabit eam deus vultu suo		
P2.2		Deus noster		
A2.3		Sicut letantium omnium nostrum habitatio		
P2.3		Fundamenta		
V		Adiuvabit eam deus*		
R2.1		Beatam me dicent omnes		
V2.1		Et misericordia eius a progenie		
R2.2		Ornatam in monilibus filiam		
V2.2		Astitit regina a dextris tuis		
R2.3		Diffusa est gratia in labiis tuis		
V2.3		Dilexisti iustitiam et odisti		
(3o no.)		A3.1	Gaude maria virgo cunctas	
	P3.1	Cantate i		
	A3.2	Dignare me laudare te virgo		
	P3.2	Dominus regnavit exsultet		
	A3.3	Post partum virgo inviolata permansisti		
	P3.3	Cantate ii